

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO

VYŘIZUJE

TELEFON

email

DODAVATEL

**VODOHOSPODÁŘSKÁ STAVEBNÍ
SPOL. s r.o.**
Černovická 4264
430 03, Chomutov
IČ: 44567022

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás stavební práce – obnovu komunikace – frézování živičného krytu a provedení nového asfaltového povrchu v ulici Pujmanová, Chomutov, na základě přiložené Vaší nabídky ze dne 24.8.2020, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA

195 665,17 Kč bez DPH
236 754,85 Kč vč. DPH

DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

30.9.2020

VYSTAVIL

(DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)

SPRÁVCE ROZPOČTU

(JMÉNO, PODPIS)

PŘÍKAZCE OPERACE

(JMÉNO, PODPIS)

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
430 28 Chomutov
IČ: 00261891 DIČ: CZ00261891
-11-

Zakázka:

Navýšení parkovacích stání SEVERKA - obj. č.2

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
O_02: Objednávka č. 02	195 665,17	63,13	41 089,68	236 754,85
SO.100: Komunikace	195 665,17	63,13	41 089,68	236 754,85
001: Zemní práce	42 417,86	0,02	8 907,75	51 325,61
005: Komunikace	120 274,02	63,10	25 257,55	145 531,57
099: Přesun hmot HSV	32 973,28		6 924,39	39 897,67
Celkem (bez DPH)	195 665,17			
DPH	41 089,68			
DPH 21 % ze základny: 195 665	41 089,68			
Celkem (včetně DPH)	236 754,85 CZK			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
O_02: Objednávka č. 02									195 665,17
SO.100: Komunikace									195 665,17
001: Zemní práce									42 417,86
8.	SP	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase -(3,75*3,7+3,5*3,67+3,5*3,67+4,1*3,67); odpočet prahů 2,2*245	m2	484,388		484,388	87,57	42 417,86
					- 54,612				
					539,0				
					-				
005: Komunikace									120 274,02
47.	SP	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	484,388		484,388	240,30	116 398,44
48.	SP	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	484,388		484,388	8,00	3 875,59
099: Přesun hmot HSV									32 973,28
100.	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	62,002		62,002	38,43	2 382,74
101.	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	620,02		620,02	8,84	5 479,74
104.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	62,002		62,002	405,00	25 110,81

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
	63,1		62,0		41 089,68	236 754,85
	63,1		62,0		41 089,68	236 754,85
	0,0		62,0		8 907,75	51 325,61
0,00005	0,0	0,12800	62,0	21	8 907,75	51 325,61
	63,1		-		25 257,55	145 531,57
0,12966	62,8		-	21	24 443,67	140 842,11
0,00061	0,3		-	21	813,87	4 689,46
	-		-		6 924,39	39 897,67
	-		-	21	500,37	2 883,11
	-		-	21	1 150,74	6 630,48
	-		-	21	5 273,27	30 384,08